
Prefeitura Municipal de Mirai

Pregão Eletrônico nº 00026/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, BIOLÓGICOS, 
GENÉRICOS, SIMILARES E ESPECÍFICOS POR MAIOR DESCONTO PELA TABELA CMED, DE ACORDO COM 
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMG

Aos 25 dias do mês de julho do ano de 2022, às 13:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Mirai, CNPJ - 17.966.201/0001-40, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maureli Freitas da Silva,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Adriana Campelo Neves Afonso, Sebastião Marani do Carmo Pereira e Tatiana de Fatima Silva, com o objetivo 
de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, 
BIOLÓGICOS, GENÉRICOS, SIMILARES E ESPECÍFICOS POR MAIOR DESCONTO PELA TABELA CMED, DE ACORDO 
COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMG,conforme especificações e quantidades 
definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Vale Comercial Ltda, CPF/CNPJ: 71.336.101/0001-86, ME/EPP:  Não
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI, CPF/CNPJ: 36.447.388/0001-10, ME/EPP:  Sim
PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 37.920.081/0001-58, ME/EPP:  Sim
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA, CPF/CNPJ: 09.182.725/0001-12, ME/EPP:  Não
CH SOUZA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES, CPF/CNPJ: 33.932.094/0001-96, ME/EPP:  Sim
COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, CPF/CNPJ: 02.537.890/0001-09, ME/EPP:  Não
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 01.417.694/0001-20, ME/EPP:  Não
MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 18.917.657/0001-83, ME/EPP:  Não
BRAGA SILVA DROGARIA LTDA, CPF/CNPJ: 17.853.589/0005-05, ME/EPP:  Sim
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ: 25.296.849/0001-85, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS BIOLÓGICOS DE "A" A 
"Z" - PF  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Vale Comercial Ltda
CPF/CNPJ:71.336.101/0001-86
Data Registro Oferta:71.336.101/0001-86
Hora Registro Oferta:10:56:55
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:CMED
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI
COF/CNPJ:36.447.388/0001-10
Data Registro Oferta:22/07/2022
Hora Registro Oferta:17:20:30
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:cmed
Motivo da Desclassificação:INABILITADA
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:32:48 2,01

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 



 
Lote 2 - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS CAP E MANDADO 
JUDICIAL DE TODOS OS TIPOS DE "A" A "Z" - PF + CAP  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS GENÉRICOS DE "A" A 
"Z" - PF - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS GENÉRICO DE "A" A 
"Z" - PF  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:37.920.081/0001-58
Data Registro Oferta:37.920.081/0001-58
Hora Registro Oferta:10:44:29
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:TAB CMED - GENÉRICO
  
Empresa:ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
CPF/CNPJ:09.182.725/0001-12
Data Registro Oferta:09.182.725/0001-12
Hora Registro Oferta:15:28:00
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:TABELA CMED
  
Empresa:CH SOUZA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
CPF/CNPJ:33.932.094/0001-96
Data Registro Oferta:33.932.094/0001-96
Hora Registro Oferta:11:20:08
Valor da Oferta:51,00
Marca do Produto:TABELA CMED 
  
Empresa:COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CPF/CNPJ:02.537.890/0001-09
Data Registro Oferta:02.537.890/0001-09
Hora Registro Oferta:14:58:49
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:GENÉRICO
  
Empresa:DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:01.417.694/0001-20
Data Registro Oferta:01.417.694/0001-20
Hora Registro Oferta:18:33:02
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:CINQUENTA POR CENTO
  
Empresa:MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:18.917.657/0001-83



Data Registro Oferta:18.917.657/0001-83
Hora Registro Oferta:11:04:29
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:TABELA CMED ANVISA
  
Empresa:BRAGA SILVA DROGARIA LTDA
CPF/CNPJ:17.853.589/0005-05
Data Registro Oferta:17.853.589/0005-05
Hora Registro Oferta:10:20:37
Valor da Oferta:20,00
Marca do Produto:DIVERSAS
  
Empresa:TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:25.296.849/0001-85
Data Registro Oferta:25.296.849/0001-85
Hora Registro Oferta:16:53:34
Valor da Oferta:55,00
Marca do Produto:GENÉRICO DE A A Z
  
Empresa:Vale Comercial Ltda
CPF/CNPJ:71.336.101/0001-86
Data Registro Oferta:71.336.101/0001-86
Hora Registro Oferta:10:57:19
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:CMED
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI
COF/CNPJ:36.447.388/0001-10
Data Registro Oferta:22/07/2022
Hora Registro Oferta:17:22:21
Valor da Oferta:55,00
Marca do Produto:cmed
Motivo da Desclassificação:INABILITADA
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 25/07/2022 13:32:33 55,01
PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.920.081/0001-58 25/07/2022 13:32:55 55,05
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:33:01 60,00
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 25/07/2022 13:33:07 55,10
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 25/07/2022 13:33:16 60,05
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:33:32 61,00
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 25/07/2022 13:33:40 61,05
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:33:50 63,00
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 25/07/2022 13:33:57 63,10
COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 25/07/2022 13:34:02 64,00
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 25/07/2022 13:34:10 64,05
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:34:32 64,10
COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 25/07/2022 13:34:35 65,00
PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.920.081/0001-58 25/07/2022 13:34:44 56,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:35:16 68,25
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.296.849/0001-85 25/07/2022 13:35:26 70,00
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 25/07/2022 13:35:32 68,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:35:42 71,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:36:03 74,55
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.296.849/0001-85 25/07/2022 13:36:27 75,00
MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 18.917.657/0001-83 25/07/2022 13:37:20 75,01
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:37:26 75,02
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:37:44 78,80
COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 25/07/2022 13:37:49 68,10
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:37:55 79,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:38:07 80,10
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:38:29 80,20
PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.920.081/0001-58 25/07/2022 13:38:35 60,00



DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:38:43 80,50
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:39:01 81,00
MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 18.917.657/0001-83 25/07/2022 13:40:24 75,50

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ

Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Motivação

MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 18.917.657/0001-83 25/07/2022 15:01:47

A 
DISTRIBUIDORA 
DE 
MEDICAMENTOS 
SANTA 
BARBARA EIRELI 
/ Licitante 6, na 
ficha Técnica se 
auto identificou e no 
edital no item 10.3 
diz:Ao encaminhar a 
proposta de preços 
na forma prevista 
pelo 
sistemaeletrônico, a 
licitante deverá 
preencher as 
informações do item 
10.2 no 
campoFICHA 
TÉCNICA ou 
anexá-las por meio 
de arquivo 
eletrônico no 
campoapropriado do 
sistema da Bolsa 
Brasileira de 
Mercadorias, sendo 
vedada 
aidentificação do 
licitante por 
qualquer meio

Registro Contra-Razoes

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Contra-
Razao

Hora 
Registro 
Contra-
Razão

Justificativa

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 28/07/2022 14:35:52

Contra a 
argumentação da 
empresa MEDH 
DISTRIBUIDORA 
DEMEDICAMENT
OS LTDA.

Julgamento
Nome Julgador Data 

Julgamento
Hora 
Julgamento Decisão Justificativa

Maureli Freitas da Silva 17/08/2022 10:54:44 Deferido INABILITADA
Adaelson de Almeida Magalhaes 17/08/2022 10:56:56 Deferido INABILITADA

 
 
Lote 5 - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS NOVO 
(REFERÊNCIA/ÉTICOS) DE "A" A "Z" - PF - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - 
MEDICAMENTOS NOVO (REFERÊNCIA/ÉTICOS) DE "A" A "Z" - PF  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI
CPF/CNPJ:36.447.388/0001-10
Data Registro Oferta:36.447.388/0001-10
Hora Registro Oferta:17:23:48



Valor da Oferta:0,05
Marca do Produto:cmed
  
Empresa:BRAGA SILVA DROGARIA LTDA
CPF/CNPJ:17.853.589/0005-05
Data Registro Oferta:17.853.589/0005-05
Hora Registro Oferta:10:28:06
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:DIVERSAS
  
Empresa:Vale Comercial Ltda
CPF/CNPJ:71.336.101/0001-86
Data Registro Oferta:71.336.101/0001-86
Hora Registro Oferta:10:57:43
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:CMED
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
BRAGA SILVA DROGARIA LTDA 17.853.589/0005-05 25/07/2022 13:45:12 2,01
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:45:20 2,02
BRAGA SILVA DROGARIA LTDA 17.853.589/0005-05 25/07/2022 13:45:31 2,10
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:45:50 2,11
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:46:01 2,50
BRAGA SILVA DROGARIA LTDA 17.853.589/0005-05 25/07/2022 13:46:35 2,60
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:46:57 3,00
BRAGA SILVA DROGARIA LTDA 17.853.589/0005-05 25/07/2022 13:47:21 3,01

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS SIMILARES DE "A" A 
"Z" - PF - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS SIMILARES DE "A" A 
"Z" - PF  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
CPF/CNPJ:09.182.725/0001-12
Data Registro Oferta:09.182.725/0001-12
Hora Registro Oferta:15:21:19
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:TABELA CMED
  
Empresa:CH SOUZA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
CPF/CNPJ:33.932.094/0001-96
Data Registro Oferta:33.932.094/0001-96
Hora Registro Oferta:11:21:29
Valor da Oferta:51,00
Marca do Produto:TABELA CMED
  
Empresa:COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CPF/CNPJ:02.537.890/0001-09
Data Registro Oferta:02.537.890/0001-09
Hora Registro Oferta:14:57:44
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:SIMILARES



  
Empresa:DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:01.417.694/0001-20
Data Registro Oferta:01.417.694/0001-20
Hora Registro Oferta:18:33:36
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:CINQUENTA POR CENTO
  
Empresa:MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:18.917.657/0001-83
Data Registro Oferta:18.917.657/0001-83
Hora Registro Oferta:11:15:17
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:TABELA CMED ANVISA
  
Empresa:BRAGA SILVA DROGARIA LTDA
CPF/CNPJ:17.853.589/0005-05
Data Registro Oferta:17.853.589/0005-05
Hora Registro Oferta:10:29:11
Valor da Oferta:20,00
Marca do Produto:DIVERSAS
  
Empresa:TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:25.296.849/0001-85
Data Registro Oferta:25.296.849/0001-85
Hora Registro Oferta:16:56:13
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:SIMILARES DE A A Z
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI
COF/CNPJ:36.447.388/0001-10
Data Registro Oferta:22/07/2022
Hora Registro Oferta:17:24:23
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:cmed
Motivo da Desclassificação:INABILITADA
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 25/07/2022 13:45:18 50,01
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:45:32 55,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:46:58 57,75
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:47:07 58,00
COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 25/07/2022 13:47:21 60,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:48:07 63,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:48:09 61,00
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.296.849/0001-85 25/07/2022 13:48:13 65,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:48:23 68,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:48:46 68,25
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:48:56 69,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:49:06 69,01
COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 02.537.890/0001-09 25/07/2022 13:49:12 65,10
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:49:19 70,00
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.296.849/0001-85 25/07/2022 13:49:31 69,99
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:49:33 73,50
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.296.849/0001-85 25/07/2022 13:50:09 74,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 01.417.694/0001-20 25/07/2022 13:50:25 77,10
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:50:26 74,01
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA EIRELI 36.447.388/0001-10 25/07/2022 13:50:32 77,20
MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 18.917.657/0001-83 25/07/2022 13:51:33 51,10

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Vale Comercial Ltda
CPF/CNPJ: 71.336.101/0001-86
Data Registro Oferta: 25/07/2022
Hora Registro Oferta: 10:56:55
Valor da Oferta: 2,00

Descrição do Produto: TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS 
BIOLÓGICOS DE "A" A "Z" - PF
Marca: CMED
Valor Unitário: 2,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 01.417.694/0001-20
Data Registro Oferta: 25/07/2022
Hora Registro Oferta: 13:38:43
Valor da Oferta: 80,50

Descrição do Produto: TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS 
GENÉRICOS DE "A" A "Z" - PF - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - 
MEDICAMENTOS GENÉRICO DE "A" A "Z" - PF
Marca: CINQUENTA POR CENTO
Valor Unitário: 80,50
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: BRAGA SILVA DROGARIA LTDA
CPF/CNPJ: 17.853.589/0005-05
Data Registro Oferta: 25/07/2022
Hora Registro Oferta: 13:47:21
Valor da Oferta: 3,01

Descrição do Produto: TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS 
NOVO (REFERÊNCIA/ÉTICOS) DE "A" A "Z" - PF - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA 
ANVISA - MEDICAMENTOS NOVO (REFERÊNCIA/ÉTICOS) DE "A" A "Z" - PF
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: 3,01
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 01.417.694/0001-20
Data Registro Oferta: 25/07/2022



Hora Registro Oferta: 13:50:25
Valor da Oferta: 77,10

Descrição do Produto: TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - MEDICAMENTOS 
SIMILARES DE "A" A "Z" - PF - TABELA CMED ATUALIZADA, CONSTANTE DO SITE DA ANVISA - 
MEDICAMENTOS SIMILARES DE "A" A "Z" - PF
Marca: CINQUENTA POR CENTO
Valor Unitário: 77,10
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 14hs, do dia 17 de agosto de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Maureli Freitas da Silva

___________________________________________
Equipe de Apoio Adriana Campelo Neves Afonso, Sebastião Marani do Carmo Pereira e Tatiana de Fatima Silva 


